
Ufficio dei Monopoli per le Marche 
60122 Ancona, Via Palestro 15 – Telefono +39 0719944218 – Fax +39 0719944254       

e-mail: monopoli.ancona@aams.it – monopoli.ancona@pec.aams.it 

 

 
          
 

 
Prot. n. 3805/RU  del  15/02/2018 
 
 
 
OGGETTO: Adesione alla Convenzione “Buoni Pasto 7”. 

 
  

IL DIRETTORE  

                               
VISTO il Decreto Legislativo 30 luglio 1999, n. 300 di riforma 
dell’organizzazione di Governo; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive 
modificazioni; 

VISTO il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n° 50 “Nuovo Codice dei 
Contratti Pubblici di lavori, servizi e forniture”;  

VISTI  il Regolamento di Amministrazione e il Regolamento di Contabilità 
dell’Agenzia delle Dogane così come modificato con Delibera n° 55 del 
Comitato di Gestione in data 1° dicembre 2014; 

VISTO il “Manuale delle procedure dell’attività negoziale”;  

VISTO il D.L. n°95 del 2012 (Spending Review) convertito con 
modificazioni dalla L. n°135 del 2012 che prevede l’obbligo per le 
amministrazioni pubbliche di approvvigionarsi mediante le Convenzioni di 
cui all’art. 26, comma 1, della Legge 488/1999, o gli altri strumenti messi a 
disposizione da Consip e dalle Centrali di Committenza Regionali; 

VISTO l’art. 23 quater comma 1, del D.L. 6 luglio 2012 n°95, convertito 
con modificazioni nella Legge 7 agosto 2012 n°135 che ha disposto 
l’incorporazione dell’Amministrazione Autonoma dei Monopoli di Stato 
nell’ Agenzia delle Dogane a decorrere dal 01 dicembre 2012; 

mailto:monopoli.ancona@aams.it
mailto:monopoli.ancona@pec.aams.it


2 

VISTA la scadenza al 28/03/2018 della fornitura di buoni pasto per l’Ufficio 
dei monopoli  di Ancona e Sedi Distaccate; 

VISTO l’obbligo per la Pubblica Amministrazione di ricorrere alle 
Convenzioni Consip per gli approvvigionamenti, stabilito dall’art. 1, comma 
495 della Legge di stabilità 2016 (L.208 del 28/12/2015); 

PRESO ATTO che è attiva la Convenzione “Buoni Pasto 7” – Lotto 4 per le 
Marche; 

TENUTO CONTO che la somma necessaria per 24 mesi, stimata in 23000 
buoni (€ 129490,00+IVA) trova imputazione e copertura nel budget che sarà 
attribuito all’Ufficio dei Monopoli di Ancona, alla voce di Budget FD 
04.50.0010; 

PRESO ATTO che il Codice Identificativo Gara è il : 7386541E73; 

PRESO ATTO che il Codice Contabile Articolo è: C05.0004.0001; 

DETERMINA 

• di procedere all’adesione alla Convenzione “Buoni Pasto 7” – Lotto 4, buoni 
pasto a valore, con la Società REPAS LUNCH COUPON Srl, con sede in 
Via del Viminale, 43 – ROMA, per la fornitura di Buoni Pasto per l’Ufficio 
dei Monopoli per le Marche  e sedi Distaccate, per 24 mesi; 

• il Responsabile Unico del Procedimento è la dott.ssa Paola Guidotti, ai sensi 
dell’art.31 del D.lgs.50/2016 e il Provvedimento prot. n°43 del 11/01/2016. 

 

Ancona, 15/02/2018 

Il Direttore 

Dott. Ernesto de Feo 

                                                           Firma autografa 
                                                           sostituita a mezzo stampa 

                                                          ai sensi dell’art.3, comma 2, del D. Lgs. 39/93 

 

 

 

 


